I S I A 1)0 I X ) M A R A N H Ã O
CÂ M A R A  M UNICHvM . P t  IM PERATRIZ

>rt? Aflí4/0lV/P« N* 17/2012

imperatriz/MA, 12 de abril de 2022

. »;iüi Pf-goeira e Equipe de Apoio para atuar

». <•>, citações no âmbito da Câmara Municipal de

Imperatriz e revoga disposições em contrário.

. Pr iidcntc £í,i Câmara de Vereadores de Imperatriz. Estado do Maranhão, no uso de suas

ítrifaufçôe.s legais do An, 31, II, 'b" do Regimento Interne, resolve: ' '  ' '  J

' : r ■ i'.'i v.dcfrf hA?A*N? KUSOA LíMA DA SH.VA, Portaria «9 001/2022, fiara atuar

con o •'-oe.oeir.i nas licitações realizadas na Câmara Municipal de imperatriz.

&t: - if f?,' ríl atuarem como nie- -r.. . >> i : 'qu pe de Apoio à Comissão Permanente de

■ 'iv:,:'-l.ífiicipdi d e -npe-dfri.'0 > :,'::\fidores:SWYANNE ARAMAKtMENEZES:Skt||

ÇALAOO, PORT 4RIA/NOM/PR nS 204/2022, MAR,A BARBOSA DA SILVA LOPES, Matrícula nS 004,

WILSON LUIZ PEREIRA, Matricula n? C)03.

\  wOijtfd vigpniw d Ui ie << ■ puíir-raçào, revogando a PORTARIA/DIV/PR

GAót, .  í - .V-, 1-l-v.C?/, D/ OV. -ir r !  í .vf>fRATRIZ, ESTADO 0 0 MARANHÃO

aos doze dias do mês de abril de ' . ... J

m : 01/2012,

v

p— -